

Skatteverkets tekniska kontroller av XML-filerna med CRS- eller FATCA-kontrolluppgifter skärptes i och med att de nya e-tjänsterna lanserades under hösten 2023. Informationen nedan har tagits fram för att göra vissa förtydliganden kring format och innehåll i XML-filerna. Informationen motsvarar till stora delar den som finns i avsnitt 4.2 i [Teknisk beskrivning för lämnande av CRS-kontrolluppgifter](#) respektive i avsnitt 4.1 i [Teknisk beskrivning för lämnande av FATCA-kontrolluppgifter](#).

Principer för XML-filer för CRS- och FATCA-kontrolluppgifter

XML-filer för CRS- eller FATCA-kontrolluppgifter ska överensstämma med rekommenderad praxis. Vissa specialtecken och mönster kan inte användas och om sådana ingår i filen kommer den inte vara möjlig att lämna in. För att XML-filen ska vara korrekt ska den inledas med en XML-header;

```
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
```

Den teckenuppsättning som ska användas är UTF-8. Det latinska alfabetet (se t.ex. ISO 8859-1) ska användas vilket innebär att t.ex. å, ä och ö är tillämpliga. I nedanstående tabell visas de specialtecken som inte får användas eller som ska konverteras till det format som visas.

Tecken	XML-format	Anmärkning
&	&	Obligatorisk konvertering
<	<	Obligatorisk konvertering
'	'	Obligatorisk konvertering
”	"	Obligatorisk konvertering
>	>	Konverteringen är inte obligatorisk, men motsvarar god praxis
--	Saknas	Får inte användas
#	Saknas	Får inte användas
/*	Saknas	Kombinationen får inte användas
&#	Saknas	Kombinationen får inte användas

Filen får inte innehålla tecknet ÿ = Byte Order Mark (BOM) eller taggen !DOCTYPE. Filen får inte heller innehålla de osynliga kontrolltecknen ”Start of Guarded Area” (SPA) eller ”Device Control String” (DCS) som har UTF-8 kodning (hex) 0xC2 0x96 respektive 0xC2 0x90.

Tänk även på att

- samtliga string element måste innehålla minst ett tecken som inte är ett blanksteg/mellanslag
- string element som saknar information **inte** ska tas med i rapporteringen
- XML-filen inte får innehålla stora mängder blanksteg (blanktecken).

Har ni frågor gällande CRS och FATCA så sänds dessa som vanligt till finansIELla.konton@skatteverket.se